d Mr. Holmes, the Keeper of the Records in the Tower, exhibited 
this Seal to the Society of Antiquaries March 26th 1741. It was in¬ 
scribed, SIGILLVM COMMVNE DOMVS SANCTI BARTHOLOMEI DE CALCETO. 

In the area was the Image of St. Bartholomew, and the front of a Gothic- 
built Church. 

2 L 2 
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held by W. Stephen Poyntz, Esq. of Cowdray, and pur¬ 
chasing others, in right of his wife, sister and heir of George 
Samuel, late Viscount Montagu, Calceto, with its lands and 
dependencies, was purchased by the late Charles Duke of 
Norfolk, and is a part of the estates settled upon the earldom 

and castle of Arundel, by another act, which was obtained 
in 1810. 

In the Chapter-House, Westminster, is a Rental of the 
possessions of the Priory whilst in the hands of Cardinal 
Wolsey. See Append. Num. III. 

Cartac ati ^rtoratum tie Calreto, stbf be spgnljam, 
dpcrtantfs, tn agio ^uss^imsi. 
NUM. I. 

Carta Adeliza Regina, de Terra ultra Pontem de Arundel 
pro Sustentatione duorum Capellanorum. 

[Ex vet. Rotulo penes Thesaur. et Camerarios Scaccarii.] 

Adeliza Dei gratia regina.episcopo Cicestrensi 
et omnibus baronibus et hominibus suis, tam Francis quam 
Anglis de honore de Arundel, et omnibus S. Dei ecclesiae 
fidelibus, salutem. Sciatis me dedisse Willielmo, et Rein- 
brono socio suo, capellanis, unam parcellam terras ultra 
pontem de Brundell juxta viam.jam Pinham, pro 
anima domini mei Henrici regis ad sustentationem dictorum 
capellanorum, &c. 

NUM. II. 

Confirmatio Ranulphi Cicestrensis Episcopi. 
[Ibid.] 

Omnibus ad quos praesens scriptum pervenerit, Ra- 
nulphus divina providentia Cicestrensis ecclesiae minister 
liumilis, salutem in Domino. Noverit universitas vestra nos 
inspexisse chartam nobilis viri Willielmi comitis Arundelliae 
in haec verba. Willielmus comes Arundeliae omnibus homi¬ 
nibus suis et amicis, Francis et Anglicis, tam praesentibus 
quam futuris, salutem. Notum sit vobis, quod ego con- 
cessi et hac charts mea confirmavi Deo et S. Bartholomaeo, 
Willielmo, Petro, et Waltero viris religiosis, ordinis S. Au- 
gustini, capellanis de Calceto, sive de Pynham juxta Arun- 
dell, et eorum successoribus, locum praenominatum, ad con- 
struendum ibidem ecclesiam in honorem Dei et S. Bartho- 
lomaei, cum omnibus aedificiis, quae ad usum pertinent regu- 
larem ; et etiam unum modium frumenti de molendinis meis 
de Swanebourne, pro animabus illustris domini mei Henrici 
regis, et eximiae Adelizae reginae et haeredum suorum; et 
pro salute animae meae et animabus haeredum et successorum 
meorum, quam terram et modium frumenti, quondam prae- 
dicta domina A. regina praedicto Willielmo et successoribus 
suis, et pro anima Henrici regis dedit cum donationibus in- 
frascriptis, ad ecclesiam praedictam in ejus fundationem, ad 
sustentationem praedictorum religiosorum et successorum 
eorundem per me insuper collatis et concessis ; viz. tres- 
decem carucas bosci annuatim in foresta nostra de Arundell, 
ad focale; et etiam maeremium ad reparandum sive resar- 
tiandum ligni pontem, qui est in medio pontis de Arundell, 
quotiens et quandocunque necesse fuerit, per visum et libera- 
tionem forestarii nostri qui pro tempore fuerit. 

Insuper do etconcedo eidem Willielmo, et successoribus 
suis, piscariam ex utraque parte pontis de Arundel, ad lon- 
gitudinem unius forlongae ; et etiam pasturam communem 
cum burgensibus meis in prato meo de Arundel, pro qua- 
tuordecim vaccis et duobus tauris; et pasnagium quietum 
de omnibus porcis suis dominicis, tam in parco, quam in 
foresta de Arundell, una cum comrauni pastura cum homini¬ 
bus meis, omnibus animalibus et pecoribus suis in Wepham, 
in liberam et puram et perpetuam elemosinam, solutam et 
quietam ab Omni servicio et exactione seculari mihi et hae- 
redibus meis pertinente, sicut aliqua elemosina melids 
et liberids dari potest. Quare volo et firmiter praecipio, 
quod dicti religiosi et successores sui, habeant et teneant 
omnia et singula praedicta libere et quiete, ita quod nulli 
homini inde de aliquo, sive in aliquo, nisi soli Deo respon¬ 
deat. Testibus, &c. 

Nos igitur, de Dei omnipotentis miserecordia, beatae 
et gloriosae virginis Marias et omnium sanctorum meritis 
confidentes, supradicto Willielmo comiti, haeredibus et suc¬ 
cessoribus suis, quotienscunque dictas concessiones seu elemo- 

sinas per se vel per suos persolverint; necnon omnibus et 
singulis vere contritis et confessis, qui ad saepedictas colla- 
tiones et confirmationes, quandocunque manus porrexerint 
adjutrices, quo melids et efficacies persolvantur, xl. dies de 
injuncta sibi pcenitentia miserecorditer relaxamus; et etiam 
praescriptam chartam ratam habentes et gratam, cum autho- 
ritate episcopali confirmamus, et praesentis scripti testimo¬ 
nium sigilli appositione corroboravimus. Si quis autem 
sciens, hanc nostrae confirmationis paginam infringere, aut 
ei aliquatinus contraire, seu perturbare praesumpserit, sit ille 
anathema maranatha. Hiis testibus, &c. 

NUM. III. 

[From a Book of Cardinal Wolsey's Possessions, temp. 
Hen. VIII. in the Chapter-House, Westminster. 

Calceto cum Membris et alijs suis Pertin’. 

Calceto. £ s. d. 
De Will’ Corgee de Arundell pro terris 

vocatis Palinghame et terris vocatis Cas- 
tel Grene . . . . . .069 

De dno Dalaware milite pro terris suis 
infra parcum de Offington ibidem per 
annum.0 6 8 

De Thoma Person firmario ibidem manerij 3 0 0 
De Johanne Shelley armigero pro redd’ s’ 

lib’ per annum.0 6 8 
De Johanne Palmer generoso pro terris 

ibid’ voc’ Calcot et Lambeast, per annum 0 13 4 
De Johanne Paynet de Pelling ibm per 

ann’ . . . . . . .0120 
De Alicia Geneman vidua pro uno campo 

vocato Ruffelde ibm per annum . .070 
De Thoma Belchamken pro terris voc’ 

Priors leases, per annum . . . 0 13 4 
De Joh’ Bowkemote de Paching per annum 0 6 8 
De Will0 Duke injure uxoris suae pro uno 

mesuagio cum suis pertinentijs . . 0 114 
De eodem pro quadam parcella terrae voc’ 
Duffes.0 14 

De Stephano Frauncis pro uno mesuag’ 
cum pertin’.10 0 

De Johanne Barr de Wyke pro manerio de 
Canonsbarne cum suis pertin’ . .368 

De Roberto Strong pro 8 acris dim’ terr’ 
anal’ ib’ ^.0 10 0 

De Margar’ Sherlok vidua pro uno cotagio 
in Arundell per annum . . .068 

De Ric° Browne pro una crofta in villa de 
Arundell.0 10 

De Thoma Prestall pro terr’ voc’ Peryfeld 
s’ per ann’ .18 0 

De Joh’ Forde de Petworth pro redd’ unius 
prati ibid’.0 5 0 

De Will0 Landarde de Stoke pro uno mes’ 
cum suis pertin’ ibm . , . . 0 13 4 

De Joh’ Wyseman de'Arundell pro uno 
curtil’ ibid’ cum suis pertin’ . . .008 

De Joh Peryer de Grene pro certis terris 
per indenturam dimissis ibid’ per annum 0 13 4 

De Joh’ Hill de Pulbright pro certis terris 
ibid’ per annum.0 7 0 

De Will0 Clerke de Madhurst pro terris 
ibid’.0 18 

mats of HOlttfimU* 261 

Calceto. £ s• d. 
De Will0 Gosse de Houghton pro terris 

suis . . . . • • .[010 
De Joh’ Campyon de Arundell pro tribus 

acris terrae . . . . • 0 3 0 
De Thoma Washer ibidem per annum . 0 5 0 
De Joh’ Rolfe pro una acra terrm . 0 10 
De Rad0 Belingham armigero . .004 
De Joh’ Aling per annum . . . 0 10 
De Roberto Yonge per annum 

De Will0 Capurne firmario ibidem per in- 
denturam . . . . . .500 

De eodem pro terris vocatis Knyghts . 0 5 0 
De David Owen milite ibidem . .040 
De Thoma Oseborn pro libero redd’ . 0 10 0 
De Edmundo Felder pro uno mesuagio 

cum pertinentijs . . . .083 
De Priorissa de Esborn . . . un’ lib’ piperis 
De Joh’ Yealding pro libero redd’ . .030 
De Joh’ Goodwyn . . . . 0 3 0 

of HtUeeiljull, near 
RICHARD de Belmeis, the last Dean of the Col¬ 

legiate Church of St. Alcmund in Shrewsbury, about the 
year 1145, with the consent of Pope Eugenius and King 
Stephen, surrendered up that Church, with all the lands 
and churches belonging to the same, to the use of some re¬ 
gular Canons of the Order of St. Augustine, who came 
from Dorchester, and began to build an Abbey to the honor 
of the blessed Virgin upon one of the prebendal estates here 
in the wood of Lilleshull, to which his kinsman Philip de 
Belmeis was an early and great benefactor.* 

St. Alcmund’s College had been founded by Elfleda 
queen of the Mercians sometime before the year 800; and 
had had its endowment extended to the support of ten pre¬